
Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  7 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на четириесет и првата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам четириесет и првата седница на Совет на општина Богданци за ден 28.05.2020 година (четврток) со почеток во 08.00 часот во Домот на културата „Бранд Петрушев“-Богданци.

На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Предлог-Програма за дополнување на Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2020  година;

2. Предлог-Програма за измена на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2020 година;
3. Предлог-Решение за разрешување и именување на членови во Управниот одбор на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци;
4. Советнички прашања.

Бр.08-______                                                                              Претседател

_____.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова                                                                                 
